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DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2002 M. BIRŽELIO 6 D. ĮSAKYMO NR. 147 PAKEITIMO  
 
 
 

Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2022 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. VA-141 buvo pakeistos Valstybinės 
mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos viršininko 2002 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. 147 
patvirtintos Pridėtinės vertės mokesčio mokestinio laikotarpio nustatymo taisyklės (toliau − 
Taisyklės).  

Pakeistas Taisyklių 19 punktas bei Taisyklės papildytos 2 priedu „Sprendimas dėl 
kalendorinio mėnesio mokestinio laikotarpio nustatymo“. Ši forma naudojama tuo atveju, kai 
mokesčių administratorius priima sprendimą dėl kalendorinio mėnesio mokestinio laikotarpio 
nustatymo, nesvarbu, kad mokesčių mokėtojas į mokesčių administratorių kreipėsi, prašydamas 
nustatyti kitokį negu kalendorinis mėnuo PVM mokestinį laikotarpį ir / ar kad jam kitoks negu 
kalendorinis mėnuo PVM mokestinis laikotarpis buvo nustatytas. Taip pat Taisyklėse atlikti kiti 
redakcinio pobūdžio pakeitimai. 

 
 

 
Teisės departamento direktorė      Rasa Virvilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                 
1 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2022 m. vasario 7 d. 
įsakymas Nr. VA-14 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 
2002 m. birželio 6 d. įsakymo Nr.147 „Dėl pridėtinės vertės mokesčio mokestinio laikotarpio nustatymo“ pakeitimo. 
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